

1550	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
1552	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1549	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1551	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
1556	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1558	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
1559	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
1561	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
1562	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
1560	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
1564	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1571	Электромонтер по обслуживанию подстанций	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
1567	Электромонтер по обслуживанию подстанций	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
1572	Электромонтер по обслуживанию подстанций	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
1566	Электромонтер по обслуживанию подстанций	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
1548	Мастер высоковольтного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Электротехническая лаборатория																						
1545	Начальник электротехнической лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
1546	Ведущий инженер по наладке	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет

1579	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
1580	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
1810	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1812	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1813	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1817	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1816	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет
1179	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет
1814	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
928-6	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
928-7	Хозяйственный отдел																								
928-7	Грузчик (К-1894)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186	Стропальщик	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1828	Столяр	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1849	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1894	Рабочий по уборке железнодорожных путей и поездов	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1187	Стропальщик	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
928-8	Стропальщик (К-2347)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1858	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1883	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1840	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1835	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1844	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1846	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1831	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1834	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1859	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1851	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1839	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1860	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1224	Ведущий эксперт по качеству	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1277	Ведущий инженер по качеству	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1273	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел технического контроля</i>																							
	<i>Бюро технического контроля</i>																							
	<i>заготовительного производства</i>																							
1280	Мастер контрольный	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
928-12	Мастер контрольный (К-2352)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1275	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1272	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1279	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1271	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1274	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1298	Контролер сварочных работ	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
928-13	Контролер сварочных работ	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бюро технического контроля</i>																							
	<i>сборочного производства</i>																							
928-14	Мастер контрольный (К-2353)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1283	Контролер качества продукции и технологического процесса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1293	Контролер сборки электрических машин, аппаратов и приборов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1295	Контролер сборки электрических машин, аппаратов и приборов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1168	Контролер сборки электрических машин, аппаратов и приборов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Испытательный центр</i>																							
1247	Испытатель электрических машин, аппаратов и приборов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1244	Испытатель электрических машин, аппаратов и приборов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1240	Балансировщик деталей и узлов	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1248	Испытатель электрических машин, аппаратов и приборов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1256	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1255	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1254	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Метрологическая служба</i>																								
	<i>Лаборатория линейно-угловых измерений</i>																								
1595	Контролер измерительных приборов и специального инструмента	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1593	Контролер измерительных приборов и специального инструмента	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1592	Контролер измерительных приборов и специального инструмента	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Лаборатория теплотехнических измерений</i>																								
1599	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Лабораторный центр</i>																								
	<i>Группа геометрических измерений</i>																								
928-15	Инженер (К-2354)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	
	<i>Лаборатория неразрушающего контроля</i>																								
928-16	Инженер (К-2355)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	
	<i>Дирекция по производству</i>																								
	<i>Отдел технической подготовки производства</i>																								
	<i>Группа технического обеспечения ЗП</i>																								
928-17	Стропальщик (К-2381)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	
928-18	Инженер-технолог (К-2382)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
928-19	Инженер-технолог (К-2383)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Группа технологов-программистов</i>																								
928-20	Инженер-технолог (К-2038)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Инструментальное производство</i>																								
928-21	Кладовщик (К-2387)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	
	<i>Кузнечно-термический участок</i>																								
928-22	Кузнец на молотах и прессах	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	

928-36	Стропальщик (К-2363)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет
928-37	Стропальщик (К-2364)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет
928-38	Стропальщик (К-2366)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет
928-39	Стропальщик (К-2365)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет
928-40	Стропальщик (К-2367)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет
928-41	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах (К-2397)	3.2	-	3.1	3.1	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	да
928-42	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах (К-2398)	3.2	-	3.1	3.1	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	да
928-43	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах (К-2399)	3.2	-	3.1	3.1	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	да
928-44	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах (К-2400)	3.2	-	3.1	3.1	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	да
928-45	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах (К-2401)	3.2	-	3.1	3.1	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	да
928-46	Обрубочик (К-2402)	-	-	3.1	3.2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	да
928-47	Обрубочик (К-2403)	-	-	3.1	3.2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	да
928-48	Обрубочик (К-2404)	-	-	3.1	3.2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	да
928-49	Обрубочик (К-2405)	-	-	3.1	3.2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	да
928-50	Обрубочик (К-2406)	-	-	3.1	3.2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	да
928-51	Обрубочик (К-2407)	-	-	3.1	3.2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	да
928-52А	Чистильщик металла, отливков, изделий и деталей (К-2408)	-	-	3.1	3.2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
928-53А	Чистильщик металла, отливков, изделий и деталей (К-2409)	-	-	3.1	3.2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
928-54	Газорезчик (К-2410)	3.1	-	2	3.2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	да
928-55	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах (К-2450)	3.2	-	3.1	3.1	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	да
928-56	Участок заготовок																									
928-56	Мастер участка (К-2368)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
928-57	Стропальщик (К-2369)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
928-58	Стропальщик (К-2370)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
928-59	Стропальщик (К-2371)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
928-60	Резчик металла на ножницах и прессах (К-2411)	-	-	-	3.2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	нет	нет	нет
928-61	Резчик металла на ножницах и прессах (К-2412)	-	-	-	3.2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	нет	нет	нет
928-62	Резчик металла на ножницах и прессах (К-2413)	-	-	-	3.2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	нет	нет	нет
928-63	Резчик металла на ножницах и	-	-	-	3.2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	нет	нет	нет

928-64	прессах (К-2414)	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	
928-65	Газорезчик (К-2415)	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	
928-66	Газорезчик (К-2416)	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	
477	Оператор лазерных установок (К-2417)	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
475	Резчик на пилах, ножовках и станках	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
475	Резчик на пилах, ножовках и станках	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
476	Резчик на пилах, ножовках и станках	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
928-67	Газорезчик (К-2451)	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	Участок механической обработки																												
	Участок мелко-механической обработки																												
928-68	Токарь (К-2418)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
928-69	Токарь (К-2419)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
647	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
664	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
719	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Участок крупно-механической обработки т/г. г/г																												
928-70	Мастер участка (К-2372)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
928-71	Токарь (К-2420)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
928-72	Токарь-карусельщик (К-2421)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
563	Обрубщик	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	
	Участок гальваники																												
928-73	Корректировщик ванн (К-2330)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	да	нет	да	нет	да	нет	да	
	Участок крупно-механической обработки КЭМ																												
928-74	Токарь-карусельщик (К-2422)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Участок программной обработки на станках с ЧПУ																												
518	Руководитель участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
928-75	Распределитель работ (К-2373)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
724	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
928-76	Оператор станков с программным управлением (К-2423)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
928-77	Оператор станков с программным управлением (К-2424)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
928-78	Оператор станков с программным управлением (К-2425)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

928-79	Участок варки смол и лаков Варщик электроизоляционных лаков, смол и мастик (К-2426) Изоляционно-обмоточное про- изводство	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	да	нет	да	
928-80	Распределитель работ (К-2256)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
928-81	Стропальщик (К-2344)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	
758	Транспортёрщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
928-82	Транспортёрщик (К-2441)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
762	Водитель электротележки	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
763	Участок пропитки электро- технических изделий																											
769	Мастер участка	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	да	нет	нет	
766	Начальник смены	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
767	Пропитчик электротехниче- ских изделий	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	да	нет	нет	да
928-83	Пропитчик электротехниче- ских изделий (К-2333)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	да	нет	нет	да
928-84	Пропитчик электротехниче- ских изделий (К-2332)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	да	нет	нет	да
928-85	Пропитчик электротехниче- ских изделий (К-2331)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	да	нет	нет	да
761	Пропитчик электротехниче- ских изделий	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	да	нет	нет	да
767	Пропитчик электротехниче- ских изделий	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	да	нет	нет	да
764	Пропитчик электротехниче- ских изделий	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	да	нет	нет	да
767a	Пропитчик электротехниче- ских изделий	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	да	нет	нет	да
765	Пропитчик электротехниче- ских изделий	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	да	нет	нет	да
754	Пропитчик электротехниче- ских изделий	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	да	нет	нет	да
928-86	Пропитчик электротехниче- ских изделий (К-2258)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	да	нет	нет	да
760	Пропитчик электротехниче- ских изделий	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	да	нет	нет	да
755	Пропитчик электротехниче- ских изделий	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	да	нет	нет	да
928-132	Пропитчик электротехниче- ских изделий (К-764)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	да	нет	нет	да
928-133	Пропитчик электротехниче- ских изделий (К-765) Участок изготовления	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	да	нет	нет	да

Начальник отдела труда и мотивации (должность)		Зайцева А.Н. (Ф.И.О.)	<u>09.12.2020</u> (дата)
Заместитель директора по производству по технической части (должность)		Климович Е.С. (Ф.И.О.)	<u>09.12.2020</u> (дата)
Заместитель главного энергетика (должность)		Макаров С.В. (Ф.И.О.)	<u>09.12.2020</u> (дата)
Заместитель главного механика (должность)		Павлов О.В. (Ф.И.О.)	<u>09.12.2020</u> (дата)
Главный технолог (должность)		Рудик Д.Ю. (Ф.И.О.)	<u>09.12.2020</u> (дата)
Ведущий специалист по охране труда (должность)		Валиулова Д.С. (Ф.И.О.)	<u>08.12.2020</u> (дата)
Ведущий специалист отдела труда и мотивации (должность)		Пестова А.Л. (Ф.И.О.)	<u>09.12.2020</u> (дата)
Ведущий инженер-химик (должность)		Усанова М.В. (Ф.И.О.)	<u>09.12.2020</u> (дата)
Ведущий специалист группы монито- ринга и диспетчирования заказов (должность)		Сомкова Н.Л. (Ф.И.О.)	<u>09.12.2020</u> (дата)
Газорезчик (должность)		Покаев А.Н. (Ф.И.О.)	<u>09.12.2020</u> (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 5124 (№ в реестре экспертов)		Захаров Д.С. (Ф.И.О.)	<u>08.12.2020</u> (дата)